

ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO



Edital Complementar 001 ao Edital nº 005/2019 - PRAD Contração Temporária de Estagiários Divulgação das Inscrições

Conforme previsto no Edital nº 005/2019-PRAD — Contratação Temporária de Estagiários, a Comissão Local torna pública as inscrições deferidas e indeferidas para o Cargo de Estagiário do Campus Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra-MT, como segue:

Código da Vaga: 001			
Nome	RG	Situação	
Ana Marcela do Nascimento	2616997-5	Deferida	
Andyelle Kesllen Pereira de Lima	2482057-1	Deferida	
Camila Wagner de Carvalho	1909657-7	Deferida	
Cledson Mendes Rios	1907043-8	Deferida	
Daniel Fama de Azevedo	2334520-9	Deferida	
Ediemis Pereira Neves	2214445-5	Deferida	
Gabriele Beatriz Silveira	1783236-5	Deferida	
Gabriele Borges dos Santos	2855067-6	Deferida	
Itamar da Silva Lima	0000102710-3	Deferida	
Joyce Kellen Pereira de Lima Suniga	2482337-6	Deferida	
Juli Vitória Rocha Lima	2524790-5	Deferida	
Kamilla Ferreira Rezende	2720873-7	Deferida	
Lorraine Monzilar Siqueira Gomes	2556425-0	Deferida	
Marcos Antonio Ficner de Godoy	2677509-3	Deferida	
Pamela Carine dos S. Almeida	2726987-6	Deferida	
Rhaul Nery Campos	1752108-4	Deferida	
Stefany Oenning Padilha	2602233-8	Deferida	
Tania Luisa dos Santos	2129119-5	Deferida	
Thalía Cristina Freitas Machado	2558348-4	Deferida	

Código da Vaga: 002			
Nome	RG	Situação	
Brenda Pacheco Frasson	2704134-4	Deferida	
Camila Janaina da Silva	2165915-0	Deferida	
Iara Oliveira Garcia	2494860-8	Deferida	



ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO



João Paulo de Almeida Leite	2293987-3	Deferida
Larissa Beatriz Silveira	1783229-2	Deferida
Maria Tereza Barbosa da Silva	38525368-0	Deferida
Polliana Luppi	2327270-8	Deferida
Thaisa Fernanda Sampaio Filho	2838480-6	Deferida

Tangará da Serra/MT, 22 de maio de 2019.

Carolina Tito Camarço

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários Campus Universitário Professor Eugênio Carlos Stieler de Tangará da Serra Portaria 1252/2019